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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CuUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CLUB SOCIAL Y DEPORTIVO MALABRIGO CALLE PRESIDENTE NESTOR CARLOS KIRCHNER
NUMERO 1647 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD MALABRIGO

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO DEPORTIVO - De deportes en general

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 527 11-05-2018

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2018 31/12/2018 01/01/2019
01/01/2019 31/12/2019 01/01/2020
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FECHA DE INICIO

01/01/2020
01/01/2021

31/12/2020
31/12/2021

FECHA DE CIERRE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/01/2021
01/01/2022

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20232474271
20242169604
20233495078
20202651799
27177017456
20264426899
20167481877
27338270890

APELLIDO

LOCATELLI
RAMBALDO
rodriguez
rambaldo
LOCATELLI
GRILL
RASCHIA

aguilar

NOMBRE

HORACIO DANIEL
Silvio Fabian

rixio martin

jose luis

nancy

JORGE MARIO
ROBERTO LUIS

astird

CARGO

PRESIDENTE
TESORERO
SECRETARIO
VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE
SINDICO TITULAR
SINDICO SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

10/04/2018
10/04/2018
10/04/2018
10/04/2018
10/04/2018
10/04/2018
10/04/2018
10/04/2018

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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